



GAZETA

SAMORZĄDOWA

Z

ŚRODKA

POLSKI



W bieżącym numerze: W Ciechosławicach rolnicy gminy Piątek dziękowali za plony, Z obrad LVI sesji Rady Miejskiej w Piątku, Modernizacja budynku świetlicy gminnej w Piekarach, Inwestycja John-bud w Piątku, Zmiany w podziale Gminy Piątek na stałe obwody głosowania, Zakończenie projektu „Przedszkolaki w Gminie Piątek”, Dwie Miss w Piątku, Zaproszenie na uroczystości 84. rocznicy Bitwy nad Bzurą, Dwa tygodnie dobrej zabawy, czyli półkolonie z OSP Piątek.

W Ciechosławicach rolnicy gminy Piątek dziękowali za plony

Sanktuarium Matki Bożej Łaskawej w Ciechosławicach, to miejsce gdzie od wielu lat co roku rolnicy gminy Piątek dziękują za plony. Tak było i w tym roku. Święto plonów odbyło się w niedzielę 27 sierpnia, a Msza Św. w intencji rolników, którą odprawił ksiądz prałat Stanisław Poniatowski zgromadziła wielu mieszkańców gminy oraz gości.



Święto tradycyjnie rozpoczął korowód dożynkowy. Delegacje poszczególnych sołectw gminy Piątek złożyły u stóp ołtarza wspaniałe wieńce dożynkowe, kosze warzyw i owoców oraz dorodne, pachnące bochny chleba upieczonego z mąki pochodzącej z ziarna z tegorocznych żniw. W tym roku gospodarzami dożynek w gminie Piątek było sołectwo Konarzew, które przygotowało główny wieniec dożynkowy. Ewa Miller i Grzegorz Sakiewa – starostowie dożynek przekazali na ręce Księdza Prałata i Burmistrza Piątku bochen chleba prosząc o jego sprawiedliwy podział.



Dożynki to święto plonów – symboliczne święto, bowiem na co dzień powinniśmy dziękować za każdą kromkę chleba. Dziś chcemy się tym chlebem podzielić ze wszystkimi mieszkańcami naszej gminy oraz przybyłymi gośćmi. Niech wszyscy posmakują chleba upieczonego ze zbóż zebranych z pól położonych na malowniczych terenach naszej gminy, gdzie wiele osób szuka odpoczynku, a my na tych terenach ciężko pracujemy. Uczmy szacunku do pracy rolnika nasze dzieci – niech to będzie powód do dumy a nie wstydu, że pochodzą ze wsi (...)



Dziękujemy Księdzu Dziekanowi za pamięć o rolnikach w niedzielnych modlitwach, a władzom samorządowym za wszelkie działania na rzecz poprawy warunków do działalności rolniczej na terenie naszej gminy. Piękna polska tradycja nakazuje dzielić się chlebem, dlatego prosimy o sprawiedliwy podział chlebów dożynkowych, tak aby każdy mógł zasmakować pachnącego chleba z naszych pól – powiedziała w swoim wystąpieniu Ewa Miller, starościna tegorocznych dożynek w gminie Piątek.

Jak co roku wieńce dożynkowe przygotowane przez sołectwa z naszej gminy były wspaniałe i cieszyły oczy bogactwem barw, doborem użytych do ich przygotowania zbóż, ziół i kwiatów. Za te swoiste dzieła sztuki oraz kultywowanie pięknej polskiej tradycji – wyplatania wieńców bez których nie sposób wyobrazić sobie dożynek, w stronę sołectw

kierujemy słowa uznania, podziękowania i gratulacje.



Wśród uczestników rolniczego święta w Ciechosławicach obecni byli m.in. Poseł na Sejm RP, Radni Rady Miejskiej w Piątku, Sołtysi oraz wielu mieszkańców naszej gminy.

Burmistrz Krzysztof Lisiecki gorąco podziękował rolnikom za plony oraz pogratulował dobrze wykonanej pracy, która w tym roku wykonywana była w trudnych warunkach będących skutkiem niekorzystnych warunków atmosferycznych. Za tegoroczne plony słowa podziękowania przekazał rolnikom również Marek Matuszewski, Poseł na Sejm RP i Przemysław Błaszczyk Senator, którego list odczytała radna Agnieszka Wójcik.

Uroczystości dożynkowe zakończyła procesja eucharystyczna wokół ciechosławickiego sanktuarium oraz tradycyjne dzielenie dożynkowych chlebów.

Oprawę muzyczną uroczystości dożynkowych w Gminie Piątek zapewniła Kapela Szymona z Łowicza.



Z obrad LVI sesji Rady Miejskiej w Piątku

W poniedziałek, 31 lipca odbyła się LVI sesja Rady Miejskiej w Piątku. W obradach uczestniczyło 11 radnych.

Po stałych punktach obrad i przyjęciu protokołu z LV sesji Burmistrz Krzysztof Lisiecki przedstawił informacje z wykonania uchwał Rady Miejskiej oraz pracy w okresie między sesjami. Burmistrz poinformował Radę m.in. o:

- budowie studni głębinowej na terenie SUW Pokrzywnica - jest już przygotowana dokumentacja na odwiert o głębokości 160 m.
- renowacji studni głębinowej na SUW Piątek - jest przygotowana dokumentacja na renowację wszystkich studni. Prace zostaną przeprowadzone w 2024 roku. Na realizację tego zadania został złożony wniosek do Polskiego Ładu.

- przydomowych oczyszczalniach ścieków - do Urzędu wpłynęło 30 wniosków. Dofinansowanie na budowę oczyszczalni wynosi 3 tys. zł.

- termomodernizacji budynków użyteczności publicznej - zadanie zostało zakończone. Klucze do obiektów zostały przekazane do sołtysów, prezesów OSP, stowarzyszeniom i kołom gospodyń wiejskich.

- odbudowie/rozbudowie budynku mieszkalnego przy ul. Pokrzywnej - prace zostały zakończone. Dobiegł też końca przydział mieszkań.

- budowie pasywnego budynku przedszkola - prace trwają. Budynek został docieplony i zadaszony. Prowadzone są prace wewnątrz budynku, polegające na tynkowaniu ścian, docieplaniu podłóg styropianem oraz rozkładaniem instalacji ogrzewania podłogowego. Termin zakończenia budowy został ustalony na koniec września br.

- projektach budowy dróg gminnych - zostały złożone do wykonania projekty ul. Polnej i Bitwy nad Bzurą. Prace projektowe trwają.

- projekcie boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Czernikowie - wstępny projekt jest już gotowy.

- wykonaniu wewnętrznych linii zasilających dla stadionu miejskiego i parku w Piątku - zadanie zostało zrealizowane.

- realizacji projektów dofinansowywanych przez Województwo Łódzkie w ramach grantów „Sołectwo na plus”. W tym roku granty takie otrzymały sołectwa: Bielice-Broników, Konarzew, Górki Pęcławskie, Orenice i Pokrzywnica. Realizacja projektów sołeckich będzie mogła rozpocząć się już w sierpniu. Burmistrz poinformował również o inwestycjach drogowych realizowanych przy dofinansowaniu z Polskiego Ładu, m.in. o:

- budowie i przebudowie dróg gminnych na które Gmina Piątek ma przyrzeczone 4 mln 750 tys. zł. Przebudowie poddane zostaną drogi: ul. Nowy Świat w Piątku, droga w Pokrzywnicy i Łęce (przy magazynach Leroy Merlin). Trwają już prace w Pokrzywnicy. Wykonuje je firma Erbedim.

- remoncie drogi gminnej Konarzew-Krzyszczkowie - nakładka została już ułożona. Do zrobienia pozostały pobocza.

- remoncie drogi gminnej stanowiącej dojazd do dawnego ośrodka PGR w Goślubiu - umowa z wykonawcą została podpisana, prace jeszcze się nie rozpoczęły.

Burmistrz przekazał też informacje o przy-

znaniu piątkowskiej parafii dofinansowania na prace konserwatorskie przy ołtarzu Matki Boskiej w kościele parafialnym pw. Św. Trójcy w Piątku - 281 tys. zł i prace konserwatorskie przy ołtarzu i ambonie w kościele na cmentarzu pw. Przemienienia Pańskiego w Piątku - 540 tys. zł.

Gmina Piątek złożyła też wnioski na dofinansowanie zmiany pokrycia dachowego wraz ze zmianą konstrukcji dachu na budynku GOPS, rewitalizację Parku Miejskiego w Piątku i rozbudowę i przebudowę budynku przy ul. Łęczyckiej 5 wraz ze zmianą przeznaczenia budynku na Bibliotekę Miejską z czytelnią. Niestety na żadne w tych zadań Gmina nie otrzymała dofinansowania.

Burmistrz przedstawił radnym informacje dotyczące składania wniosków o oszacowanie szkód w uprawach z tytułu suszy w 2023 r. oraz o powołaniu Gminnej Komisji ds. szacowania tych strat. Radni zostali też poinformowani o wyborach do Izby Rolniczych, które zaplanowano na dzień 24 września 2023 r.

Podczas LVI sesji Rady Miejskiej w Piątku podjęte zostały uchwały w sprawach:

- dokonania zmian w uchwale Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piątek na lata 2023-2032. Uchwała podjęta została jednogłośnie.

- dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek - uchwała podjęta została jednogłośnie.

- przystąpienia do sporządzania Miejsowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego gminy Piątek - uchwała podjęta jednogłośnie.

Rada podjęła również uchwałę zmieniającą uchwałę nr XV/87/20 Rady Miejskiej w Piątku z dnia 10 stycznia 2020 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Piątek.

Podczas LVI sesji radni nie złożyli interpelacji i zapytań.

Na zakończenie obrad Burmistrz zaapelował do mieszkańców aby nie wyrzucali do przydrożnych rowów kamieni, gruzu i innych przedmiotów, które powodują uszkodzenia kosiarek wykaszających rowy i pobocza. Poprosił również mieszkańców, których posesje położone są przy drogach gminnych o samodzielne przycinanie krzaków, które ograniczają widoczność i powodują utrudnienia w komunikacji.

Burmistrz poinformował również o: - trwających pracach przy termomodernizacji świetlicy w Piekarach, na które Stowarzyszenie „Przystań Piekary” otrzymała dofinansowanie z LGD POLCENTRUM.

- losach inwestycji pn. Zakład Gospodarowania Odpadami Komunalnymi w Piaskach Bankowych - do tej pory zakład nie został wybudowany ze względu na decyzję Wojewody, który zatrzymał budowę. Obok przyszłego zakładu firma Waritex buduje obecnie kompostownię. Jest też zainteresowanie prywatnych inwestorów przejęciem tej inwestycji.

Modernizacja budynku świetlicy gminnej w Piekarach

Stowarzyszenie „Przystań Piekary” zakończyło realizację projektu „Modernizacja budynku świetlicy gminnej w Piekarach”. W ramach realizacji projektu budynek został docieplony i otynkowany. Dookoła ułożono kostkę, dach wykończono podbitką, nad drzwiami wejściowymi zamontowano daszki. W każdym z pomieszczeń zainstalowano nowoczesną klimatyzację. Kwota dofinansowania projektu wyniosła 114 449,00 zł.

Wniosek uzyskał dofinansowanie w ramach naboru nr 2/2022 – Budowa lub przebudowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej w tym dróg, w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”.

Stowarzyszenie Przystań Piekary dziękuje LGD POLCENTRUM z siedzibą w Głownie za pomoc w realizacji projektu.

Zakończenie projektu „Przedkolaki w Gminie Piątek”

Gminne Przedszkole im. Jana Pawła II w Piątku zakończyło realizację projektu pt: „Przedkolaki w Gminie Piątek” współfinansowanego z środków europejskich. Głównym beneficjentem była Gmina Piątek. Projekt był wdrażany w ramach RPO Woj. Łódzkiego na lata 2014-2020.

Dzięki otrzymanemu dofinansowaniu utworzono nowe miejsca przedszkolne, wyposażono salę w nowe meble, sprzęt elektroniczny, pomoce dydaktyczne i zabawki. Udało się podnieść kwalifikacje zawodowe nauczycieli pracujących w przedszkolu oraz wzbogacić bazę edukacyjną przedszkola o dodatkowe zajęcia dla dzieci (angielski, zajęcia logopedyczne, zajęcia rozwijające kompetencje w zakresie TIK, zajęcia korekcyjno-kompensacyjne, robotykę, zajęcia taneczne). Całkowita wartość projektu wyniosła 571 379,25 zł.

**OSP Piątek
składa serdeczne podziękowania
firmie GGTech Wojciech Garus
z Pokrzywnicy
za przekazanie jednostce OSP Piątek
nowoczesnej piły łańcuchowej.
Przekazany sprzęt uzupełnił
wyposażenie jednostki
i przyczyni się do jeszcze
sprawniejszych działań druhow
podczas akcji usuwania skutków
zjawisk atmosferycznych**



Expresem przez Gminę Piątek

- od dnia 16 sierpnia 2023 r. PGW Wody Polskie Nadzór Wodny Łódź Wschód rozpoczęła realizację prac utrzymaniowych w ramach zadania „Utrzymanie wód i urządzeń wodnych na terenie Zarządu Zlewni w Łowiczu w podziale na 14 części. Część 9: „Utrzymanie wód i urządzeń wodnych na terenie Nadzoru Wodnego Łódź Wschód”, na Kanale Moszczenica – Malina, 0+000-3+360 km, powiat łęczycki, gmina Piątek, miejscowości Pokrzywnica, Krzyszkowice. Prace potrwają do końca roku.

- **Gminny Ośrodek Kultury w Piątku** zaprasza dzieci i młodzież na zajęcia taneczne. Pierwsze spotkanie już 12 września br. Koszt – 80 zł/miesiąc. Zapisy – tel. 793 432 215.

Dwie Miss w Piątku



Podczas pierwszego dnia tegorocznej edycji Happy Busa w Piątku, która trwała od 17 do 19 sierpnia na dzieci czekało wiele atrakcji i niespodzianek. Jedną z nich była wizyta dwóch koronowanych głów: Alicji Adamiak - pochodzącej z naszej gminy finalistki konkursu Miss Polonia 2023 oraz Karoliny Bielawskiej - Miss Świata, która do Piątku przyjechała w towarzystwie Aleksandry Wiśniewskiej - członkini Rady Fundacji Happy Kids, pełnomocniczki Prezydent Miasta Łodzi Hanny Zdanowskiej ds. Zaangażowania Obywatelskiego. Panie szybko nawiązały kontakt z dziećmi, przyłączyły się do zabawy, chętnie rozdały autografy i pozowały do wspólnych zdjęć, a na pamiątkę pobytu w Piątku otrzymały certyfikaty pobytu w Geometrycznym Środku Polski oraz zestawy gadżetów.



Zmiany w podziale Gminy Piątek na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Piątek na stałe obwody głosowania ustalonym postanowieniem 79/2023 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy Piątek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3864):

- 1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Pokrzywnica, Młynów, Konarzew, Witów, Błonie, Jasionna,
- 2) tworzy się stały obwód głosowania nr 6, z granicami obwodu głosowania: Pokrzywnica, Młynów oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej, Pokrzywnica 58B, 99-120 Piątek,
- 3) tworzy się stały obwód głosowania nr 7, z granicami obwodu głosowania: Konarzew, Witów, Błonie, Jasionna oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej, Konarzew 24, 99-120 Piątek,
- 4) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Balków,
- 6) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Balków oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej, Balków 47, 99-120 Piątek.

Siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych:

- OKW nr 1 - ZSMR w Piątku
- OKW nr 2 - Szkoła Podstawowa w Piątku
- OKW nr 3 - Szkoła Podstawowa w Czernikowie
- OKW nr 4 - Świetlica Janowice-Gośub
- OKW nr 5 - Świetlica OSP w Jankowie
- OKW nr 6 - Świetlica w Pokrzywnicy
- OKW nr 7 - Świetlica w Konarzewie
- OKW nr 8 - Świetlica w Balkowie



84. ROCZNICA BITWY NAD BZURĄ

**BURMISTRZ,
RADA MIEJSKA W PIĄTKU
oraz DYREKTOR ZSMR**

zapraszają

**na uroczystość obchodów
84. rocznicy Bitwy nad Bzurą,
która odbędzie się w Piątku
w dniu 10 września 2023 r.**

W programie:

- 11.40** - zbiórka uczestników uroczystości przed Urzędem Miejskim w Piątku,
- 11.45** - przemarsz do kościoła p.w. Św. Trójcy,
- 12:00** - Msza Św.,
- 13:00** - przemarsz kompanii honorowej i uczestników pod pomnik chwwały 14. Wielkopolskiej Dywizji Piechoty,
- 13:15** - rozpoczęcie uroczystości:
 - podniesienie flagi na maszcie,
 - wystąpienie Burmistrza Piątku,
 - apel poległych i salwa honorowa,
 - złożenie kwiatów pod pomnikiem,
 - defilada pododdziału

W sobotę, 9 września 2023 r. zapraszamy na XVI Rajd Szlakiem Bitwy nad Bzurą. Szczegóły dotyczące rajdu, regulamin, karta zgłoszenia - na www.gminapiatek.pl

Inwestycja John-bud w Piątku

Ruszyła budowa pawilonu handlowo - usługowego w centrum miasta przy ul. Łęczyckiej 19. Inwestorem oraz właścicielem powstającego obiektu jest firma John-Bud Jan Perka.

Powstający Pawilon „Johnego” będzie obiektem 2 kondygnacyjnym. Na piętrze Inwestor planuje uruchomienie prywatnej Kliniki Rehabilitacyjnej. Parter to 600 m² powierzchni handlowo-usługowej, podzielonej na lokale o powierzchni od 20 m² do 100 m². Cała inwestycja wraz z infrastrukturą towarzyszącą i elementami zagospodarowania terenu ma zostać oddana do użytkowania na przełomie kwietnia i maja 2024 roku.

Komercjalizacją obiektu oraz jego administracją będzie zajmować się Łódzka firma Click House Nieruchomości Sp. z o.o. Dziękujemy Gminie Piątek za współpracę oraz pomoc w realizacji tego przedsięwzięcia. Mamy nadzieję, że powstała kooperacja pozwoli na rozwój regionu nie tylko na szczeblu lokalnym.

Harmonogram odbioru odpadów na terenie Gminy Piątek w roku 2023

Urząd Miejski w Piątku informuje, że miesięczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiścić przelewem w oddziale bankowym lub w placówce pocztowej na rachunek bankowy Gminy Piątek o numerze konta **97 9029 1023 2003 0300 0244 0021** w terminie:

- za miesiąc wrzesień - do 29.09.2023 r.
- za miesiąc październik - do 31.10.2023 r.
- za miesiąc listopad - do 30.11.2023 r.
- za miesiąc grudzień - do 29.12.2023 r.

Urząd Miejski w Piątku i PreZero Service Centrum Sp. z o.o. informują o terminach odbioru odpadów od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.

Odpady komunalne: 14.09, 28.09, 12.10, 26.10, 23.11, 21.12

Odpady zielone (brązowe worki): 14.09, 28.09, 12.10, 26.10, 23.11, 21.12

Odpady selektywne (żółte worki): 13.09, 10.10, 8.11, 7.12

Odpady selektywne (zielone worki): 12.09, 7.11

Odbiór odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego odbędzie się sprzed posesji w dniu 6.11.2023.

Odbiór odpadów z zabudowy wielorodzinnej: co tydzień, w każdy piątek

Uwaga: Do żółtych worków można wkładać wyłącznie butelki plastikowe po napojach i chemii domowej, puszki po napojach i konserwach oraz opakowania wielomateriałowe po sokach, napojach, mleku, opakowania z papieru lub tektury, gazety i czasopisma, katalogi, prospekty, foldery, papier szkolny i biurowy, książki i zeszyty, torebki papierowe, papier pakowy.

Uwaga: worki brązowe na odpady BIO wystawiane są w dniu odbioru odpadów komunalnych (odpady odbierane będą wyłącznie z koszy i worków).

Uwaga: Zielone worki przeznaczone są na szkło zbierane u źródła. Właściciele nieruchomości mogą samodzielnie dostarczać szkło (również plastik) do punktów gniazdowych rozstawionych w 30 miejscach na terenie gminy Piątek.

Lokalizacja pojemników:

Piątek - ulice: Łowicka, Szkolna, Pokrzywna, Rynek, Konarskiego, Kutnowska ZSMR, Kutnowska - sklep, Łowicka (targowica), Literacka (przy cmentarzu),

Sułkowska (przy DINO), Łęczycka (przy cmentarzu) Piekary - świetlica, Górki Pęcławskie - sklep, Goślub-Osada, Goślub OSP, Balków - sklep, Czerników - szkoła, Ślasków Rozlazły - zlewnia, Pokrzywnica - sklep, Konarzew - dawny sklep, Konarzew - plac zabaw, Jasionna - dawna SKR, Janków - remiza OSP, Stare Piaski, Sypin (rozdroże), Bielice, Pokrzywnica, Mysłówka (rozdroże na Dunaj), Witów - przy drodze na Silne Błota.

UWAGA: Butelki typu PET, przed wrzuceniem do pojemnika prosimy zgniatą!!! Szkło i plastik dostarczany do punktów gniazdowych należy wrzucać do pojemników, a nie zostawiać obok!!!

Informacje o braku odbioru odpadów przez firmę PreZero Service Centrum zgodnie z w/w harmonogramem zainteresowani przekazują telefonicznie do PreZero Service Centrum Sp. z o.o.:

- ul. Łąkoszyńska 127, 99-300 Kutno

Tel.: (+48) 24 254 29 87 - Logistyka

Tel.: (+48) 24 254 29 86 - Biuro Obsługi Klienta

- Urzędu Miejskiego w Piątku: tel. nr 24 722-12-38; 24 722-12-39.

Większe ilości jednorodnych odpadów (papier, metal, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, odpady zielone (bioodpady), odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, igły strzykawki, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne) zebranych w sposób selektywny można indywidualnie dostarczać do Sortowni Odpadów Opakowaniowych: PreZero Service Centrum Sp. z o.o. ul. Łąkoszyńska 127 w Kutnie w godz. 7:00 – 15:00 od poniedziałku do piątku, za okazaniem dowodu opłaty za śmieci.

UWAGA!!!

Odpady - pojemniki i worki należy wystawić w dniu wywozu przed bramę posesji o godzinie 7:00, a jeżeli zabudowanie znajduje się w znacznej odległości od drogi po, której jedzie pojazd specjalistyczny zbierający odpady to nie dalej niż 15m od jej osi.

Starosta Łęczycki i Burmistrz Piątku zapraszają w sobotę 23 września 2023 r. do Witowa na 22. Młodzieżowe Mistrzostwa Powiatu Łęczyckiego w Wyścigach Rowerowych - Jedziemy śladami Mieczysława Nowickiego. Zapisy od godz. 10:30. Start pierwszej grupy o godz. 11:00

Dwa tygodnie dobrej zabawy, czyli półkolonie z OSP

W bieżącym roku po raz kolejny OSP Piątek przygotowała półkolonie dla najmłodszych mieszkańców naszej Gminy. Przez dwa tygodnie (od 7 do 18 sierpnia) uczestnicy półkolonii (średnio 40 dzieci każdego tygodnia) mogli liczyć na ciekawe zajęcia, spotkania wycieczki oraz inne atrakcje. Dzieci wzięły udział m.in. w spotkaniu z pisarką Moniką Sawicką-Kacprzak, pogadance z policjantami, pokazie iluzjonisty, terapii śmiechem oraz wycieczkach do: Ośrodka Telewizji w Łodzi, ZOO w Płocku, skansenu w Kwiatkówku, Żelazowej Woli i Energosfery. W programie półkolonii znalazło się też spotkanie ze strażakami z miejscowej OSP, podczas którego dzieci poznały wiele ciekawostek na temat pracy strażaków ochotników oraz używanego przez nich sprzętu.



Dzieci korzystały też z atrakcji przystanku Happy Busa goszczącego w Piątku w dniach 17-19 sierpnia. Każdego dnia uczestnicy półkolonii mieli też zapewnione drugie śniadanie.

W piątek, 18 sierpnia w sali widowiskowej GOK miało miejsce podsumowanie i zakończenie półkolonii. Na tą okazję dzieci przygotowały krótki program artystyczny. Wręczono nagrody dla laureatów i uczestników konkursu plastycznego. Każde dziecko otrzymało też słodki upominek oraz zestaw gadżetów. Nie zabrakło również podziękowań dla organizatorów oraz Pań opiekujących się dziećmi podczas półkolonii.

Półkolonie z OSP Piątek dofinansowane zostały przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i odbyły się przy współpracy z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Piątku, Gminną Biblioteką Publiczną w Piątku oraz pracującymi w wolontariacie Paniami - opiekunkami.



Gazeta samorządowa z Środka Polski - Informator Urzędu i Rady Miejskiej w Piątku
Wydawca: Urząd Miejski w Piątku
Adres: Urząd Miejski w Piątku, Rynek 16
tel. 24 722 11 58, 24 722 10 77
E-mail: promocja@ugpiatek.pl
ugpiatek@ugpiatek.pl